
 

1 

                                                    Smlouva o přepravě věcí  

 

                                  Číslo smlouvy dle objednatele: NG/1712/2019 

 

                                                              Dodatek č. 1 

 

 

 

Smluvní strany 

 

 

Národní galerie v Praze 

Se sídlem:     Staroměstské nám. 606/12, 110 15 Praha 1 

Zastoupena:    Ing. Alenou Anne-Marií Nedoma, generální ředitelkou 

IČ:      00023281 

DIČ:      CZ00023281 

Bankovní spojení:    ČNB 

Číslo účtu:     050008-0008839011/0710 

  

(dále jen "objednatel") 

 

a 

 

 KUNSTTRANS PRAHA spol. s r.o.   
se sídlem:     Dukelských hrdinů 47, 170 00 Praha 7   

zastoupena:      

IČ:      40615243                  

DIČ:      CZ40615243               

Zapsaná v obch. rejstříku vedeném u:  Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4831   

Bankovní spojení:    ČSOB 

Číslo účtu:     478663903/0300  

 

 

(dále jen "poskytovatel") 

 

 

Smluvní strany uzavřely dne 17. října 2019 smlouvu o přepravě věcí č. NG/1712/2019, jejímž 

předmětem je závazek poskytovatele zajistit pro objednatele transporty a uměleckých děl a 

exponátů pro výstavu Václav Hollar a mistrovství kresby, a to včetně souvisejících služeb. 

 

 

I. 

1. S ohledem, na dodatečné změny v zajištění kurýrního servisu během instalace a deinstalace 

exponátů, balení exponátů a harmonogramu svozů v průběhu jednotlivých transportů, dohodly se 

smluvní strany na změně čl. IV., bodu 1. výše uvedené smlouvy. 

Čl. V., bod 1. výše uvedené smlouvy nově zní takto: 

 

 

                                                                            “ V. 

1. Cena za přepravu exponátů od jednotlivých půjčitelů do místa konání výstavy včetně poskytnutí 

veškerého souvisejícího plnění byla stanovena na základě vstupních informací známých 

poskytovateli v době podání nabídky a činí 1.769.143,- Kč bez DPH. Výše DPH bude účtována v 

zákonem stanovené výši v den zdanitelného plnění.” 

 

 

 



 

2 

 

II. 

1. Dodatečné služby jsou nezbytné pro realizaci přepravy.  Změna v osobě dodavatele není možná, 

neboť se jedná o vysoce specializovaného, certifikovaného dodavatele, který zajišťuje 

komplexní transportní služby výstavy. Změny služeb nebyly zahrnuty v původním závazku ze 

smlouvy. Hodnota změn nepřekročí 50% původní hodnoty závazku, resp. celkový cenový nárůst 

související se změnami při odečtení služeb, které nebyly realizovány, nepřekročí 30% původní 

hodnoty závazku.  

 

III. 

1. S ohledem na propad příjmů objednatele v důsledku koronavirové krize se smluvní strany 

dohodly na změně čl. VI. výše uvedené smlouvy. 

 

2. Do čl. VI. se doplňuje bod 2., který zní: 

 

3. „2. Úhrada části ceny ve výši 246.746,-Kč bez DPH za dodatečné služby nezbytné pro realizaci 

přepravy, která nebyla uhrazena v souladu s čl. VI odst. 1 této smlouvy, bude provedena po 

částech, a to na základě dílčích faktur vystavených poskytovatelem takto: 

 

Faktura vystavená v měsíci:  Částka: 

 

05/2020    49.349,2 Kč 

06/2020    49.349,2 Kč 

07/2020    49.349,2 Kč 

08/2020    49.349,2 Kč 

09/2020    49.349,2 Kč 

 

 

III. 

1. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy, nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 

změny. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – kalkulace.  

 

 

V Praze dne:  

 

 

    ……… 

Objednatel       Zhotovitel 

 

 


		2020-05-19T14:08:12+0200
	Ing. Alena Anne-Marie Nedoma


		2020-05-25T11:30:23+0200
	Ing. Libor Veselý




